CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA
Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 01/12/2023 - 17:17

Més: Novembro/2023

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2023 572252 APLICACAO
01/11/2023 000001 CRED TED
01/11/2023 155696 PAG BOLETO
01/11/2023 158117 PAG BOLETO
01/11/2023 159426 PAG BOLETO
01/11/2023 161181 PAG BOLETO
01/11/2023 162699 PAG BOLETO
01/11/2023 000000 SALDO DIA
03/11/2023 000000 SALDO DIA
06/11/2023 011985 PAG FONE
06/11/2023 641994 PAG BOLETO
06/11/2023 061523 ENVIO PIX
06/11/2023 727220 RESG AUTOM
06/11/2023 000000 SALDO DIA
07/11/2023 071202 CRED TEV
07/11/2023 071202 CRED TEV
07/11/2023 071742 CRED TEV
07/11/2023 071742 CRED TEV
07/11/2023 071205 ENVIO TEV
07/11/2023 071206 ENVIO TEV
07/11/2023 071206 ENVIO TEV
07/11/2023 071207 ENVIO TEV
07/11/2023 071207 ENVIO TEV
07/11/2023 071208 TEVMESM T
07/11/2023 071209 ENVIO PIX
07/11/2023 071733 TEV MESM T

07/11/2023 071733 TEV MESM T

Valor

0,00
55.024,59 D
61.670,35C
1.424,38 D
46,97 D
316,40 D
1.330,00 D

3.528,00 D

281,58 D
1.150,00 D
160,00 D

1.591,57 C

940,69 C
1.229,51 C

956,51 C

604,73 C
1.405,84 D
2.833,54 D
3.731,20 D
1.753,60 D
1.544,40 D
1.243,08 D
1.391,79 D
1.229,51 D

940,69 D

Saldo

0,00
55.024,59 D
6.645,76 C
5.221,38 C
5.174,41 C
4.858,01 C
3.528,01 C
0,01 C
0,01C

0,01 C
281,57 D
1.431,57 D
1.591,57 D
0,00 C

0,00 C
940,69 C
2.170,20 C
3.126,71 C
3.731,44 C
2.325,60 C
507,94 D
4.239,14 D
5.992,74 D
7.537,14 D
8.780,22 D
10.172,01 D
11.401,52 D

12.342,21 D


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


07/11/2023
07/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
09/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023

17/11/2023

727220

000000

081727

900001

361826

362644

363291

081718

081729

081729

727220

000000

000000

277265

727220

000000

130940

727220

000000

135998

158061

141144

141144

141624

727220

000000

355936

357724

358960

451549

451631

451720

161546

161547

161547

727220

000000

000000

RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TEV
CHEQUE SAC
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO PIX
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA
ENVIO PIX
RESG AUTOM
SALDO DIA
PAG BOLETO
PAG BOLETO
TEV MESM T
TEV MESM T
ENVIO PIX
RESG AUTOM
SALDO DIA
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
SALDO DIA

SALDO DIA

12.342,21 C

940,69 C
1.422,07 D
554,13 D
46,97 D
300,58 D
750,00 D
99,75 D
172,08 D

2.404,89 C

90,80 D

90,80 C

159,00 D

159,00 C

500,00 D
1.625,62 D
415,14 D
1.467,67 D
105,00 D

4.113,43C

273,00 D
786,26 D
274,88 D
51,17 D
26,97 D
237,94 D
2,79 D
12,24 D

2.025,17 D

3.690,42 C

0,00 C
0,00 C
940,69 C
481,38 D
1.035,51 D
1.082,48 D
1.383,06 D
2.133,06 D
2.232,81 D
2.404,89 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
90,80 D
0,00 C
0,00 C
159,00 D
0,00 C
0,00 C
500,00 D
2.125,62 D
2.540,76 D
4.008,43 D
4.113,43 D
0,00 C
0,00 C
273,00 D
1.059,26 D
1.334,14 D
1.385,31 D
1.412,28 D
1.650,22 D
1.653,01 D
1.665,25 D
3.690,42 D
0,00 C
0,00 C

0,00 C



20/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023

28/11/2023

000000

211157

211158

727220

000000

000000

000000

077556

082115

727220

000000

271605

271605

271605

271606

271606

271607

271607

271607

271611

271612

271612

271612

271613

271613

271613

271614

271614

000000

207942

099040

100423

100906

101815

281229

281740

727220

000000

SALDO DIA

ENVIO PIX

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

RESG AUTOM

SALDO DIA

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

TEV MESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

SALDO DIA

APLICACAO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO PIX

TEV MESM T

RESG AUTOM

SALDO DIA

200,00 D
1.200,00 D

1.400,00 C

79,00 D
553,03 D

632,03 C

2.785,57 C
3.714,06 C
1.857,05C
4.390,21 C
4.677,01 C
7.754,95 C
6.410,23 C
6.020,03 C

928,53 D
1.210,66 D

928,52 D

928,51 D
1.209,37 D
1.343,02 D
1.344,70 D
1.344,70 D

1.398,48 D

24.836,21 D
99,90 D
285,00 D
415,28 D
196,22 D
1.140,00 D
1.398,48 D

1.398,47 C

0,00 C
200,00 D
1.400,00 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
79,00 D
632,03 D
0,00 C

0,00 C
2.785,57 C
6.499,63 C
8.356,68 C
12.746,89 C
17.423,90 C
25.178,85 C
31.589,08 C
37.609,11 C
36.680,58 C
35.469,92 C
34.541,40 C
33.612,89 C
32.403,52 C
31.060,50 C
29.715,80 C
28.371,10 C
26.972,62 C
26.972,62 C
2.136,41 C
2.036,51 C
1.751,51 C
1.336,23 C
1.140,01 C
0,01 C
1.398,47 D
0,00 C

0,00 C



29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023

30/11/2023

Lancamentos do Dia

Data Mov.
01/12/2023

01/12/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

291205

291206

291212

087350

291214

291215

291216

291216

291217

291218

291219

291223

000000

301730

900002

063167

063618

064023

064469

064864

076116

301233

301237

727220

000000

Nr. Doc.

010747

010747

CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
PAG BOLETO
ENVIO PIX
ENVIO TEV
TEV MESM T
TEV MESM T
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
SALDO DIA
CRED TEV
CHEQUE SAC
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
TEV MESM T
ENVIO TEV
RESG AUTOM

SALDO DIA

Historico
PAG BOLETO

PAG BOLETO

7.453,91 C
269,92 C
403,58 C
842,40 D
514,74 D
772,11 D
520,91 D

1.315,28 D

2.049,49 D
627,03 D
286,00 D

982,29 D

1.912,20 C
386,06 D
233,03 D
242,73 D
416,64 D
271,90 D

82,70 D

4.265,00 D
497,23 D

1.912,20 D

6.178,13 C

Valor
1.330,00 D

3.276,00 D

7.453,91 C
7.723,83 C
8.127,41 C
7.285,01 C
6.770,27 C
5.998,16 C
5.477,25 C
4.161,97 C
2.112,48 C
1.485,45 C
1.199,45 C
217,16 C
217,16 C
2.129,36 C
1.743,30 C
1.510,27 C
1.267,54 C
850,90 C
579,00 C
496,30 C
3.768,70 D
4.265,93 D
6.178,13 D
0,00 C

0,00 C

Saldo
1.330,00 D

4.606,00 D



